

WODOCIĄGI REWAŁ Sp. z o.o.
72-346 Pobierowo ul. Poznańska 31, skr.poczt. 6
tel./fax 91 38 64 172, 91 38 64 766 NIP: 857-188-88-91
REG. 320629581 eKRS 0000328430 Kapitał zakładowy 19 599 390 PLN
Nr konta: 75 9376 0001 0010 5486 2002 0002
Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Wodociągi Rewal Sp. z o. o. w Pobierowie działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. : **„Najem, bez limitu kilometrów, 3 samochodów specjalistycznych śmieciarek z pakietem ubezpieczeń OC/AC/NNW”.** ” na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami **oraz dokonuje zmian w treści SIWZ**

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA O ZMIANACH

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza:

Pojemność skrzyni ładunkowej śmieciarek – od 19 do 24 m³ ? Pragniemy podkreślić, że w przypadku śmieciarek posiadających stopień ugniatania odpadów 1:5, biorąc pod uwagę obowiązującą DMC = 26 ton, nie ma uzasadnienia tak duża pojemność skrzyni ładunkowej, wynosząca 24 m³. Im większa jest skrzynia, tym większa masa własna pojazdu, która z kolei powoduje zmniejszenie ładowności. Ponadto duża skrzynia ładunkowa ogranicza zwrotność i utrudnia manewrowanie pojazdem.

Odpowiedź na pytanie 1

Nie dopuszcza . Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (SST) stanowiąca załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie wymagania techniczne: zabudowa z pojemności skrzyni ładunkowej **24 m³** na pojemność skrzyni ładunkowej – **21 m³**.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza:

Objętość kosza zasypowego – 1,7 m³ ?

Odpowiedź na pytanie 2

Nie dopuszcza . Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

INFORMACJA O ZMIANACH

Zamawiający działając na mocy art.38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza zmiany treści SIWZ .

Zmiana treści SIWZ obejmuje zastąpienie dotychczasowego brzmienia : w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (SST), stanowiąca załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie **wymagania**

techniczne : zabudowa : - pojemność skrzyni ładunkowej – 24 m3

treścią o brzmieniu:

- pojemność skrzyni ładunkowej – 21 m3.

Uwaga: Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe pismo zostało przesłane do Wykonawców, zamieszczone na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Zamawiającego w dniu 19.04.2016 r.

W imieniu Zamawiającego


Prezes Zarządu
ZATWIERDZAM
Inż. inż. Sylwia Brzączkowska